Vsus tamen sermonis rex, si eiusdem persone verbū
fuerit, participio nominādi casus gaudet. Cic. de Ami-
citia, Itaque ipse mea legēns sic afficer interdum, ut
Catonem, non me, loqui existimem, Ibidem, Respondet
Laline, cuius disputatio est de amicitia, quam legens
tu ipse cognoscet.

Si vero persone dissimilis utrumque verbum est,
eius casus participium esto, quem verbum alterum,
si ei

si ei apponi possit, amat. Sallustius in Iugurtha, Impius adverbalem cruciatum necat pro eo quod est, cruciat et necat. Quintil. lib. 1, Tricesimus dies reddebat viello certaminis potestatem. El vencido tenia treyn ta dias para se vengar.

Idem 3. Mibi cuncta rimanti talis ratio succurrerit. Todas cosas pensadas esto me paresce. Cice. de senect. Nec vero dubitet agriculta, quamvis senex, querenti cui serat, respondere, Dys immortalibus.

IMPLENDI, ONERANDI.

Verba implendi, onerandi, & bis diuersa.

Satio, Saturo, Expleo te fabulis.

Ingurgitauit se cibo.

Obrint se vino.

Oneras stomachum cibo.

Leuabo te hoc onere.

Exonerabo te nuommis.

Nudauit, Exuit, Spoliauit me bonis omnibus.

Emunxit scnes argento.

Explebo te crustulis tenellis. Hoc crustulum, Una nebla. Crustula face arata. Nebla de açucar. Ita su- demus rititur.

Exples te fabulis. Io te harro de consejas. Cice-
ri Curioni, Non enim vereor ne non scribendo te ex-
pleam.

pleam. No temo que escriuiendo yo no te contente.

Cicero pro Rabir. Posit. Aestatem vnam complures aureis referit istis sermonibus.

Cicero in Antoniu. Cum se cibis ingurgitauisset.
Como se hauiesse hartado de biandas.

Obruit se vino. Hinchio se devino.

Oneras stomachum cibo. Cargas tu vientre de biandas.

Quintil.lib.1. Sed neque praeceptor bonus maiore se turba, quam ut sustinere eam poscit, onerauit. El buen maestro no toma el cargo de mas discipulos que pueda enseñar.

Lenabote hoc onere, Io te aliuare de esta carga.
Cicero de Senect. Hoc enim onere, quod mihi tecum commune est, aut iam urgentis, aut aduentantis senectutis,
Et te, Et meipsum leuari volo. Idem ad Atticum 7,
Tamen leuabar cura.

Exonere te nummis. Descargo te del dinero. *Terentius in Phormione, Et nos amicos eius exonerassis metu.*

Spoliansit me bonis omnibus. Despojado me ha de mis bienes. *Cicero pro Quintio, Qui amicum, socium, affinem fama ac fortunis spoliare conatus est.* Idem ad Atticum, lib. 17, *Non enim poterimus vila esse inuidia spoliati opibus.*

Teren. in Phermione, Emunxi scnes argento. Limpie les bien la bolsa del dinero.

Terentius in Andria, Tibi quia superest, dolet amore abundas Antiphonius. Estas muy enamorado.